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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31527014A

2. Data e Regjistrimit 27/03/2023
3. Emri i Subjektit UMAFEA CONSULTING SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.10 ,Rruga Myslym 
Shyri, Nr.Pasurie 4/201, Kati II 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërmjetësimi në tregtine e lëndëve djegëse, metaleve, 

mineraleve, dhe produkte kimike industrial. Aktivitetet e 
Ndërmjetësimit në Shitjen me Shumicë . Ky grup përfshin: 
aktivitetet e agjendave tregtare, të brokerëve të mallrave dhe 
të gjithë shitësit të tjerë me shumicë, që tregtojnë në emër 
dhe llogari të të tjerëve, aktivitetet e atyre, të përfshirë në 
prurjen bashkë të blerësve dhe shitësve, apo në ndërmarrjen 
e transaksioneve komerciale, përfshirë shitjen permes 
internetit. Aktiviteti sa me sipër duhet të kryhen në përputhje 
me dhe brenda kufijve të përcaktuar me ligj.Gjithashtu, 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër biznesi qe lidhet 
me veprimtarine e saj,  i cili nuk është i ndaluar nga ligji i 
zbatueshëm në Republikën e Shqipërisë.
Elisa Isufaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2023                Deri: 21/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElisaIsufaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eisufaj@gmail.com  
Telefon: 0696373173  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-096026-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896EE877-D5E1-45C5-BCF1-B7C02DC0D144

